



Regent Manner International Holdings Limited

峻凌國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1997)

截至二零零八年六月三十日止六個月 之中期業績公佈

峻凌國際控股有限公司(「本公司」)董事會(成員為「董事」，合稱為「董事會」)欣然公佈，本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零八年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績連同去年之比較數字如下：

財務摘要

	截至六月三十日止六個月		增長
	二零零八年 千美元 (未經審核)	二零零七年 千美元 (未經審核)	
收入	255,600	184,868	38.26%
母公司權益持有人應佔本期間溢利	26,610	17,536	51.74%
每股盈利	0.0266美元	0.0234美元	13.68%

簡明綜合收益表

截至二零零八年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零八年 千美元 (未經審核)	二零零七年 千美元 (未經審核)
收入	4	255,600	184,868
銷售成本		(219,814)	(160,244)
毛利		35,786	24,624
其他收入及收益	4	2,205	731
銷售及分銷成本		(377)	(430)
行政開支		(6,343)	(4,579)
其他開支		(352)	(485)
融資成本		(605)	(396)
除所得稅前溢利		30,314	19,465
所得稅	5	(3,704)	(1,929)
母公司權益持有人應佔本年度溢利		26,610	17,536
股息	6	10,901	—
每股盈利－基本	7	0.0266美元	0.0234美元

簡明綜合資產負債表
於二零零八年六月三十日

	二零零八年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零零七年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
非流動資產		
物業、廠房及設備	92,343	84,146
土地租賃預付款	7,567	7,223
遞延稅項資產	292	193
非流動資產總額	<u>100,202</u>	<u>91,562</u>
流動資產		
存貨	19,948	23,174
應收貿易賬款	164,851	168,340
預付款項、按金及其他應收款項	8,331	6,285
可收回稅項	1,611	1,611
現金及銀行結餘	61,686	53,990
流動資產總額	<u>256,427</u>	<u>253,400</u>
流動負債		
應付貿易賬款	148,469	151,212
應計負債及其他應付款項	9,606	8,514
計息銀行借貸	10,817	12,891
應付融資租賃款項	786	710
應付最終控股公司款項	2,255	4,521
應付稅項	3,626	3,475
流動負債總額	<u>175,559</u>	<u>181,323</u>
流動資產淨額	<u>80,868</u>	<u>72,077</u>
總資產減流動負債	<u>181,070</u>	<u>163,639</u>
非流動負債		
應付融資租賃款項	667	1,006
遞延稅項負債	448	313
非流動負債總額	<u>1,115</u>	<u>1,319</u>
資產淨值	<u>179,955</u>	<u>162,320</u>
權益		
已發行股本	1,282	1,282
儲備	167,772	152,063
擬派股息	10,901	8,975
權益總額	<u>179,955</u>	<u>162,320</u>

簡明財務報表附註

1. 一般資料及呈報基準及編製基準

本公司於二零零六年八月九日在開曼群島註冊成立。

為優化集團架構以籌備本公司股份在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市，根據集團重組（「重組」），本公司於二零零七年二月十二日透過與Regent Manner (BVI) Limited（「Regent BVI」）股東換股，收購Regent BVI全部已發行股本。在此之前，於二零零七年一月二日，Regent BVI透過與峻凌有限公司（「峻凌香港」）股東換股，收購峻凌香港全部已發行股本。本公司因此成為中間控股公司，而Regent BVI則成為目前組成本集團之附屬公司之直接控股公司。有關重組之進一步詳情，載於本公司於二零零七年六月二十六日刊發之招股章程（「招股章程」）。本公司股份自二零零七年七月十日起在聯交所上市。本集團主要從事製造及銷售電子產品及提供相關之分包服務。

董事認為，本公司之最終控股公司為台灣表面黏著科技股份有限公司（「台表台灣」），一所在台灣註冊成立，並在台灣證券市場證券櫃檯買賣中心上市之公司。

未經審核簡明中期綜合財務報表乃根據聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄十六及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」之適用披露規定編製。

2. 主要會計政策

編製簡明綜合財務報表所採納之會計政策與編製截至二零零七年十二月三十一日年度之年度財務報表所採納之會計政策一致。

本集團已於本年度之簡明綜合財務報表中首次採納多項新訂及經修訂之香港財務報告準則。除若干情況導致新訂及經修訂之會計政策及額外披露外，採納該等新訂及經修訂之準則及詮釋對該等財務報表並無重大影響。

香港（國際財務報告詮釋委員會） 香港財務報告準則第2號－集團及庫存股份交易
－詮釋第11號

香港（國際財務報告詮釋委員會） 服務專營權協議
－詮釋第12號

香港（國際財務報告詮釋委員會） 香港會計準則第19號－界定利益資產的限制、最低
－詮釋第14號 資金需要及其相互關係

本集團並未於綜合簡明財務報表中採納下列之新訂及經修訂香港財務報告準則(已頒佈但尚未生效)。董事預期應用該等香港財務報告準則將不會對本集團之業績及財務狀況有重大影響。

香港財務報告準則第8號	經營分部 ¹
香港會計準則第1號(經修訂)	呈報財務報表 ¹
香港會計準則第23號(經修訂)	借貸成本 ¹
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第13號	客戶忠誠計劃 ²

¹ 由二零零九年一月一日起或以後開始全年期間生效

² 由二零零八年七月一日起或以後開始全年期間生效

3. 分部資料

本集團於截至二零零八年六月三十日止六個月之收入及溢利主要來自於電子產品製造及貿易。本集團產品面對相似之風險及回報，因此本集團僅有一個業務分部。

本集團之收入大部份來自其中國之最終客戶，而本集團之營運資產大部份位於中國。

因此，截至二零零八年六月三十日止六個月並無提供業務及地區分部之分部分析。

4. 收入與其他收入及收益

收入與其他收入及收益分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零八年 千美元 (未經審核)	二零零七年 千美元 (未經審核)
收入		
銷售貨品	248,620	177,310
承包收入	6,980	7,558
	<u>255,600</u>	<u>184,868</u>
其他收入及收益		
利息收入	621	122
匯兌收益	1,386	394
其他	198	215
	<u>2,205</u>	<u>731</u>

5. 所得稅

本公司乃根據開曼群島公司法於開曼群島註冊成立為一間獲豁免有限公司。因此，本公司獲豁免支付開曼群島之所得稅。

Regent BVI乃根據英屬處女群島之國際商務公司法註冊成立並獲豁免支付英屬處女群島之所得稅。

根據香港稅務局頒佈之稅務局釋義及執行指引附註21(經修訂)第16段，董事認為峻凌香港為一家於中國從事製造業務之香港生產商，其銷售於中國製造的貨品之利潤分配處理，可按50:50的比例分配。因此，峻凌香港已就香港利得稅於截至二零零八年六月三十日止六個月在香港產生之估計應課稅溢利按8.25%(截至二零零七年六月三十日止六個月：8.75%)之稅率作出撥備。

峻凌香港透過位於中國東莞之一間承包工廠經營。該工廠須就視為於中國取得之溢利繳納中國企業所得稅，稅率為25%(截至二零零七年六月三十日止六個月：33%)。該筆被視為取得之溢利乃按被視為取得之收入總額之7%計算，而被視為取得之收入總額乃按承包工廠所產生之總加工成本加7%釐定。

其他位於中國境內的附屬公司須要繳納中國企業所得稅。於二零零八年一月一日生效之新訂企業所得稅法，把本地投資企業及外國投資企業的所得稅率，統一修訂為25%。先前法規之條文乃適用於台表科技(蘇州)有限公司、寧波保稅區峻凌電子有限公司、峻凌電子(寧波)有限公司、寧波台表科技有限公司、台表科技(南京)有限公司、峻凌電子(廈門)有限公司、峻凌電子(佛山)有限公司，該等公司可於首個及第二個盈利年度，或自二零零八一月一日起之首年及第二年，以其較短者為準，獲免繳全部企業所得稅，隨後三年減半納稅。

6. 股息

董事建議並宣派截至二零零八年六月三十日止六個月之中期股息每股港幣0.085元，合共港幣85,000,000元(相當於約10,901,000美元)(二零零七年六月三十日：零)。本簡明財務報表並未反映該應付股息。

7. 每股盈利

每股基本盈利乃按期內母公司普通權益持有人應佔溢利及期內已發行普通股之加權平均數計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零零八年	二零零七年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
母公司普通權益持有人應佔溢利 (千美元)	<u>26,610</u>	<u>17,536</u>
已發行普通股之加權平均數 (千股)	<u>1,000,000</u>	<u>750,000</u>

截至二零零八年六月三十日止六個月之每股基本盈利，乃按本公司權益持有人應佔溢利26,610,000美元，除以截至二零零八年六月三十日止六個月已發行普通股加權平均數1,000,000,000股計算。

比較期間每股基本盈利乃以本公司權益持有人應佔溢利17,536,000美元除以被視為自二零零六年一月一日起已發行的股份合共750,000,000股計算。該股份包括本公司註冊成立後發行的30,556股股份及本公司股份於二零零七年七月十日在香港聯合交易所有限公司上市時資本化發行之後發行的749,969,444股股份。

由於各期間並無已發行攤薄性期權及其他潛在攤薄性普通股，故此並無披露每股攤薄盈利。

管理層討論及分析

概覽

本集團主要從事向薄膜晶體管液晶顯示屏（「TFT-LCD」）面板及不同電子產品的製造商提供有關應用表面貼裝技術（「SMT」）的綜合生產解決方案，目的是成為電子製造服務（「EMS」）之專門供應商。目前，本集團服務範圍包括材料採購及管理、工序工程設計、SMT加工、品質保證、物流管理及售後服務。本公司股份於二零零七年七月十日在聯交所主板上市。

業務及財務回顧

收入

截至二零零八年六月三十日止六個月內，本集團錄得未經審核綜合收入約255,600,000美元（截至二零零七年六月三十日止期間約184,868,000美元），較去年同期增加約38.26%。於該期間之收益增加，主要由於全球TFT-LCD行業持續增長以及來自本集團主要客戶（包括友達光電股份有限公司及奇美電子股份有限公司）之訂單增多所致。本集團之SMT生產線由二零零七年十二月三十一日之99條增加至二零零八年六月三十日之105條，得以滿足主要客戶之新增需求。

毛利

由於持續擴充產能、加強規模經濟效益及優化供應鏈管理，因此，本集團之毛利率由截至二零零七年六月三十日止六個月約13.32%改善至截至二零零八年六月三十日止六個月約14.00%。與去年同期相比，截至二零零八年六月三十日止六個月之未經審核綜合毛利則增加約45.33%至約35,786,000美元。

純利

截至二零零八年六月三十日止六個月之未經審核綜合純利增加約51.74%至約26,610,000美元（截至二零零七年六月三十日止六個月：約17,536,000美元），主要是由於(1)營業額增加及毛利率改善；及(2)對經營開支之成本管理得宜。

流動資金及財務資源

於二零零八年六月三十日，本集團之未經審核流動資產淨值約為80,868,000美元(二零零七年十二月三十一日：約72,077,000美元)，其中，包括流動資產約256,427,000美元(二零零七年十二月三十一日：約253,400,000美元)及流動負債約175,559,000美元(二零零七年十二月三十一日：約181,323,000美元)。流動比率(即流動資產除以流動負債)由二零零七年十二月三十一日約1.40倍增加至二零零八年六月三十日之約1.46倍。

於二零零八年六月三十日，須於一年內償還之無抵押銀行貸款約為10,817,000美元(二零零七年十二月三十一日：約12,891,000美元)。於二零零八年六月三十日，本集團並無有抵押銀行貸款，亦無其他借款及須於一年後償還之銀行貸款(二零零七年十二月三十一日：分別為零、零、零)。

於二零零八年六月三十日，負債資本比率(即總借款減一般業務過程中應付款項除以總權益)為約15.67%，而二零零七年十二月三十一日為約19.36%。

於二零零八年六月三十日，現金及銀行結餘(包括已抵押銀行存款)約61,686,000美元(二零零七年十二月三十一日：約53,990,000美元)。

董事會認為，本集團將具備雄厚而穩健之財務狀況，並具有充足資源以支援營運資金所需及應付可預見之資本開支。

庫務政策及面對之外匯風險

本集團將所有業務所需資金集中由集團分配，並會檢討及監察匯兌風險。該政策亦可使本集團更有效控制庫務運作，並降低平均資金成本。

本集團之銷售及採購主要以美元進行交易。本集團預期不會有重大的匯率波動風險，亦無使用金融工具作對沖用途。

資本開支

本集團於截至二零零八年六月三十日止六個月投放資本開支約13,372,000美元，以興建廠房物業、購買及安裝廠房機器、設備及其他有形資產，而截至二零零七年六月三十日止六個月之資本開支約為10,353,000美元。該等資本開支全數由本集團股份發售所得款項、內部資源及銀行貸款中撥款。

資本承擔及或然負債

於二零零八年六月三十日，本集團已訂約但未撥備之未來資本承擔約為43,496,000美元，將從首次公開發售股份（「股份發售」）所得款項及本集團經營所得現金中撥款支付。除上述者外，本集團並無重大或然負債。

資產抵押

於二零零八年六月三十日，銀行現金約914,000美元（二零零七年十二月三十一日：722,000美元）已抵押予有關中國海關當局作為貿易加工按金。

人力資源及薪酬政策

本集團向其香港及中國之員工提供吸引之薪酬待遇，包括優質員工宿舍、培訓及發展機會、醫療津貼、保險項目及退休津貼，藉以吸引、挽留及激勵員工。於二零零八年六月三十日，本集團有5,970位員工（二零零七年六月三十日：4,874位）。截至二零零八年六月三十日止六個月之總薪酬及相關成本合共約10,766,000美元（截至二零零七年六月三十日止六個月：6,523,000美元）。

股份發售之所得款項用途

本公司來自股份發售之所得款項淨額約為401,000,000港元。

所得款項淨額之擬定用途如下：

	披露於招股 章程之用途 百萬港元	截至二零零八 年六月三十日 已動用 百萬港元
建造生產設施	74	74
購買及安裝生產線	327	222
	<u>401</u>	<u>296</u>

所得款項之剩餘以短期存款形式存入香港持牌金融機構。

前景

本集團努力爭取成為全球TFT-LCD面板行業之主要EMS供應商。在此方面，本集團有意繼續採取共同地點策略，以加強與主要TFT-LCD面板製造商之關係。本集團亦將擴充產能，以滿足來自客戶增加的需求，並不斷投資於先進生產設施，務求提升生產效率及質量。此外，本集團仍將專注為TFT-LCD面板行業之市場領導者服務，並會與其他大型面板製造商建立關係，以擴大客戶層面。本集團亦努力從事其他高端電子產品，以改善盈利能力。

本集團將會於二零零八年餘下期間繼續透過以下行動擴展業務：(1)主要在蘇州、寧波及廈門新增5條SMT生產線，以滿足日益增長之需求及進一步加強客戶關係；(2)推出LED光棒等新產品，以應付TFT-LCD面板行業之新應用需要；及(3)在廊坊、天津及成都設立生產廠房。

展望二零零八年下半年，環球通漲壓力和美國經濟放緩將繼續影響營商環境。但是，環球對於LCD產品的需求穩定增長仍然推動TFT-LCD行業。本集團將會把握每一個商機，與主要客戶緊密合作，以爭取市場份額的理想增長。為保持競爭力，本集團亦將繼續提升其風險管理和成本效益。隨著業務動力仍然持續，本集團管理層有信心於可見將來業務仍然繼續增長，並為本公司股東帶來可觀回報。

股息

董事會建議並宣派截至二零零八年六月三十日止六個月之中期股息每股港幣0.085元，合共港幣85,000,000元（相當於約10,901,000美元）（二零零七年六月三十日：零）。

截止過戶日期

股東名冊將於二零零八年九月十九日至九月二十三日（包括首尾兩天）暫停接受登記，期間不會辦理任何股份轉讓。為符合資格收取中期息，所有填妥之股份過戶表格連同有關的股票必須於二零零八年九月十八日下午四時三十分前送交本公司香港股份過戶登記處卓佳證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東二十八號金鐘匯中心二十六樓。股息單預期於二零零八年九月三十日或該日前後寄出。

企業管治常規

本集團決心維持符合股東利益之高水平企業管治。董事確認，就彼等所深知，自本公司股份於二零零七年七月十日在聯交所主板上市以來，本集團一直遵守上市規則附錄14所載之企業管治常規守則（「企業管治守則」）之守則條文。

董事進行證券交易

本公司已採納上市規則附錄10所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）所述有關董事進行證券交易之行為守則。所有董事已確認，自本公司股份於二零零七年七月十日在聯交所主板上市以來，彼等已遵守標準守則所述之規定標準。

審核委員會

本公司已成立審核委員會（「審核委員會」），並根據上市規則第3.21條及企業管治守則第C3段製訂書面職權範圍。審核委員會將每年舉行最少四次會議，旨在監察本集團的財務申報程序、內部監控及風險管理系統之有效性。審核委員會成員包括所有獨立非執行董事，即郭君雄先生（審核委員會主席）、王明楠先生及林晏瑜女士。審核委員會已審閱截至二零零八年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績。

購買、贖回或出售本公司之上市證券

截至二零零八年六月三十日止六個月，本公司及其任何附屬公司概無於期內購買、贖回或出售本公司任何上市股份。

於聯交所及本公司網站刊登年報

上市規則附錄16第45(1)至45(3)段所規定之一切資料將會及時刊載於聯交所及本公司之網站 (<http://www.rmih.com>)。

承董事會命
峻凌國際控股有限公司
主席
伍開雲

香港，二零零八年八月十三日

於本公佈日期，本公司執行董事為伍開雄先生、曾玉玲女士及韓敏女士，非執行董事為伍開雲先生，以及獨立非執行董事為郭君雄先生、王明楠先生及林晏瑜女士。